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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000059809

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ARGE CALLE JUNIN

NUMERO 2725 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 197 15-03-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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FECHA DE INICIO

01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27146429136
27109971516
20456380175
20239383409

APELLIDO

Vazquez
SAYAVEEDRA
DE BIASSE
VAZQUEZ

FECHA DE CIERRE

31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Elida Marcela
INDABOR DEL VALLE
EMANUEL OSCAR
NESTOR RICARDO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2011
02/03/2012
03/03/2013
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2020
29/10/2021
05/10/2024
05/10/2024
01/06/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/10/2024
05/10/2024
05/10/2025
05/10/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27137594981 RENNA INES FRANCISCA VOCAL TITULAR 05/10/2024 24
20353742435 SAYAVEDRA MATIAS DEL VALLE VOCAL TITULAR 05/10/2024 24
20137598583 Bidone Raul Ricardo VOCAL TITULAR 05/10/2024 24
20430094344 BIDONE JUAN MANUEL VOCAL SUPLENTE 05/10/2024 24
20173445009 DE BIASSE GABRIEL VOCAL SUPLENTE 01/01/2026 24
20209480302 SCIANDRA MARCELO GABRIEL SINDICO TITULAR 05/10/2024 24
27180962447 SCIANDRA MARIA CECILIA SINDICO SUPLENTE 05/10/2024 24
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