

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000059809
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ARGE	CALLE	JUNIN
NÚMERO	2725	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	197	15-03-2004

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	29/10/2021
01/01/2021	31/12/2021	05/10/2024
01/01/2022	31/12/2022	05/10/2024
01/01/2023	31/12/2023	01/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27146429136	Vazquez	Elida Marcela	PRESIDENTE	05/10/2024	24
27109971516	SAYAVEEDRA	INDABOR DEL VALLE	VICEPRESIDENTE	05/10/2024	24
20456380175	DE BIASSE	EMANUEL OSCAR	SECRETARIO	05/10/2025	24
20239383409	VAZQUEZ	NESTOR RICARDO	TESORERO	05/10/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27137594981	RENNA	INES FRANCISCA	VOCAL TITULAR	05/10/2024	24
20353742435	SAYAVEDRA	MATIAS DEL VALLE	VOCAL TITULAR	05/10/2024	24
20137598583	Bidone	Raúl Ricardo	VOCAL TITULAR	05/10/2024	24
20430094344	BIDONE	JUAN MANUEL	VOCAL SUPLENTE	05/10/2024	24
20173445009	DE BIASSE	GABRIEL	VOCAL SUPLENTE	01/01/2026	24
20209480302	SCIANDRA	MARCELO GABRIEL	SINDICO TITULAR	05/10/2024	24
27180962447	SCIANDRA	MARÍA CECILIA	SINDICO SUPLENTE	05/10/2024	24